
Usnesení č. 2021.17 
ze 17. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Rájec, 

konaného dne 13. prosince 2021 
 

 
 
                Zastupitelstvo obce Rájec po projednání: 

 
 
Schvaluje: 
2021.17.1 Navržený program veřejného zasedání. 
2021.17.4 Směrnici pro nakládání s osobními údaji pro obec. 
2021.17.5 Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2021 o stanovení obecního systému odpadového 

hospodářství s účinností od 1. 1. 2022. 
2021.17.6 Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2021 o místním poplatku za obecní systém 

odpadového hospodářství s účinností od 1. 1. 2022. 
2021.17.7 Rozpočet ZŠ a MŠ Rájec na rok 2022, náklady ve výši 5.668.000,- Kč, výnosy ve 

výši 5.668.000,- Kč. 
2021.17.8 Střednědobý výhled rozpočtu ZŠ a MŠ Rájec na léta 2023 až 2024. 
2021.17.9 Rozpočet obce Rájec na rok 2022, v příjmech 7.678.000,- Kč, ve výdajích 

16.069.000,- Kč, financování 8.391.000,- Kč. Závaznými ukazateli rozpočtu jsou 
paragrafy rozpočtové skladby. 

2021.17.10 Střednědobý výhled rozpočtu obce Rájec na období 2023 až 2025. 
2021.17.11 Uzavření Dodatku č. 4 k dohodě vlastníků provozně souvisejících vodovodů se 

společností Vodohospodářská zařízení Šumperk a.s., a pověření starosty 
k podpisu dodatku. 

2021.17.12 Uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o provozování vodovodu v Rájci na rok 2022 
se společností Šumperská provozní vodohospodářská společnost, a.s., a pověření 
starosty k podpisu dodatku. 

2021.17.13 Cenu vody v obci Rájec na rok 2022 ve výši 48,- Kč/m³. 
2021.17.14 Uzavření Smlouvy pro umístění Z-BOXu a spolupráci při jeho provozování se 

společností Zásilkovna s.r.o., a pověření starosty k podpisu smlouvy. 
2021.17.15 Poskytnutí daru z rozpočtu obce Rájec ve výši 16.000,- Kč pro Charitu Zábřeh, 

a pověření starosty k podpisu darovací smlouvy. 
  
 
 
Bere na vědomí: 
2021.17.2 Informace o plnění úkolů z minulého zasedání zastupitelstva obce. 
2021.17.3 Rozpočtové opatření č. 10/2021 a 11/2021. 
2021.17.16 Různé: 
  - informace k pořizování nové strategie rozvoje obce Rájec, 
  - informace ke změně svozu odpadů - harmonogram na rok 2022,  

- výsledek výběrového řízení na dodavatele rekonstrukce sběrných míst v Rájci, 
- informace k projektu nové ulice,  
- diskusní připomínky a podněty. 

 
 
 
Ukládá starostovi a zastupitelům obce: 
1. Podílet se na připravovaných akcích.           termín: průběžně 



2. Pokračovat v jednání o možnostech osazení bezpečnostních prvků na silnici k Zábřehu. 
          termín: příští zasedání ZO 
 3. Připravit podklady k rozhodnutí o případném vkladu obecního vodovodu do majetku VHZ   
       Šumperk, a.s.                             termín: příští zasedání ZO 
 
  

 
V Rájci dne 13. prosince 2021 
 
 
 
 
 
     ………………………………                             ……………………………….. 
              člen zastupitelstva      starosta obce    
     
Vyvěšeno dne:                              Sejmuto dne:  


		2021-12-16T12:39:11+0100
	Vladimír Hroch




